
CLUB

A

DU 13/10/2023

AU 15/10/2023 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Finaliste N1 tournoi précédent

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class. NOM CLUB LICENCE

SAMEDI 1 GUERIN XAVIER CMO MORANGIS 135962i 2022 1 1

14/10/2023 2 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2022 2 2

08:30 3 LAMBIASE GIUSEPPE BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 135143v 2022 3 3

4 JUBLOT MAXIME ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 107058Q 2022 4 4

5 GUILLEMANT DAVID SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016875b 2022 5 5

6 LEMATRE ALEXIS U.S GRAVELINOISE 133123D 2022 6 6

7 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690S 2022 7 7

8 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2022 8 8

9 DAVID NICOLAS ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 019915Z 2022 9 9

10 ROUBY GUILLAUME BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 126073Z 2022 10 10

11 BONGIOVANNI GIOVANNI ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154856x 2022 11 11

12 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052W 2022 17 12

VENDREDI 13 HERREBRECHT THIERRY U.S GRAVELINOISE 017224M 2022 12 13

13/10/2023 14 FELLINE RICCARDO BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 173459S 2022 13 14

12h00 15 VICARI MARC CMO MORANGIS 014321V 2022 14 15

16 BOUZEMANE KAMEL CMO MORANGIS 012665D 2022 16 16

17 HINGANT MATTHIEU BILLARD CLUB FUXEEN 013355R 2022 18 17

18 GEETS PATRICE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 126847T 2022 19 18

19 TREAL DAVID ACADEMIE BRESTOISE DE BILLARD 105843X 2019 20 19

20 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2022 21 20

21 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2022 22 21

22 BAYON PASCAL CMO MORANGIS 012519N 2022 24 22

23 BONNEAU BENOIT BILLARD CLUB DE NANDY 112124M 2022 25 23

24 PICOT COURNEE SYLVAIN A.M.O. MER 018412E 2022 26 24

25 SAUVAGE DOMINIQUE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 016967P 2022 27 25

26 SACRE JEAN YVES CLUB DE BILLARD SOUILLAGAIS 107548M 2022 28 26

27 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164a 2022 29 27

28 GODARD ALAIN BILLARD CLUB MOREUIL 152303X 2022 30 28

29 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2022 31 29

30 GUERIN REGIS BILLARD CLUB MOREUIL 149894D 2021 31 30

31 JACQ LAURENT ROUEN BILLARD CLUB 017912Y 2022 32 31

32 RIMBOT NICOLAS LES ANDELYS BILLARD SPORT 135749D 2018 32 32

33 PERRIN ERIC BILLARD CLUB DE NANDY 103513H 2022 34 33

34 SAILLANT PHILIPPE CERCLE DES CHEFS D ATELIER 015832Y 2022 35 34

35 MARCHISSEAU STEPHANE BILLARD CLUB CASTELORIEN 018245T 2018 35 35

36 BORNEQUE FABRICE BILLARD CLUB FLORANGE 123041J 2022 36 36

37 BAUDET JEAN MARIE CLUB CHAMBERIEN DE BILLARD 149533L 2021 36 37

38 ANDRIA FABRIZIO BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 170920H 2022 37 38

39 LUCQUIN JEAN MICHEL ARCIS BILLARD CLUB 011873R 2021 37 39

40 HERREBRECHT EMERICK SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 136110A 2022 38 40

41 DI LEO FRANCOIS BILLARD CLUB FLORANGE 102783f 2022 39 41

42 VOI CARMELO A.J.B. THIONVILLE 173524N 2022 40 42

43 MAILLE BERNARD SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016763T 2022 41 43

44 DELORME RONAN ARCIS BILLARD CLUB 170735G 2022 42 44

45 MICHELOTTI FRANCESCO JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 010657X 2022 43 45

46 VERHAGHE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 017257T 2022 45 46

47 GOUTALOY SYLVAIN CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016318Q 2022 46 47

48 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858c 2022 47 48

49 DEMILLY JEAN SEBASTIEN AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 117881x 2022 48 49

50 HERREBRECHT ERIAN U.S GRAVELINOISE 146733p 2022 49 50

51 LEPAGE PATRICK BILLARD CLUB DE GRAUVES 109101F 2022 50 51

52 ACUNZO RAFFAELE JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 147431B 2022 52 52

53 RUBLINE PASCAL A.M.O. MER 109296s 2021 52 53

54 LORIN JIMMY BILLARD CLUB DE GRAUVES 011876U 2022 55 54

55 WEBER THIERRY ASS.SPORT CORBEIL ESSONNES 014348W 2021 55 55

56 NAHIRNYJ NICOLAS BILLARD CLUB MUNICIPAL CAMBLYSIEN 020886I 2022 56 56

57 DELORME CHRISTOPHE ARCIS BILLARD CLUB 169514E 2022 57 57

58 GOSSART JEAN YVES U.S GRAVELINOISE 017161B 2022 60 58

59 ROBERGE BRUNO ROUEN BILLARD CLUB 017572W 2022 61 59

ACADEMIE BLESOISE DE BILLARD

BLOIS (CENTRE VAL DE LOIRE)

TN 1 5 Quilles F.F.B. SAISON 2023-2024

DERNIER 

CLASSEMENT



60 REYNAERT PIERRE B.C. DU CANON D OR 017109b 2022 62 60

61 VEREECQUE LUDOVIC U.S GRAVELINOISE 017231T 2022 63 61

62 CHARLES DOMINIQUE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 135646E 2022 66 62

63 JUBLOT DENIS ROUEN BILLARD CLUB 017978M 2022 68 63

64 FAURE STEPHANE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 140114A 2021 69 64

65 FOURRE CEDRIC A.M.O. MER 018977X 2022 71 65

66 VAROQUEAUX JULIEN BILLARD CLUB LAON 129439L 2022 72 66

67 COSTA FREITAS DOMINGOS A.M.B. ORLEANS 148469e 2021 72 67

68 CHESNEAU CHRISTOPHE A.M.O. MER 018946S 2022 75 68

69 KERCRET GENEVIEVE ACADEMIE DE BILLARD RENNES CESSON 010526W 2022 77 69

70 BELLENS ANTOINE B.C. DU CANON D OR 131071F 2022 79 70

71 DUGAY CLEMENT BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 117499F 2022 80 71

72 EVENOU MARIE ANTOINETTE BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 138088C 2022 87 72

73 BUTTI EMILIE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 157680R 2022 88 73

74 MOREL PIERRE YVES CMO MORANGIS 013781B 2019 91 74

75 FONTAINE ISABELLE ACADEMIE BLESOISE DE BILLARD 128379R 2018 92 75

76 GAROIS CHARLES CMO MORANGIS 155212J 2022 93 76

77 HUGEL FERNAND B.C. LINGOLSHEIM 142280I 2022 99 77

78 JOASEM DANIEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154280W 2022 112 78

79 DELALANDE CHRISTIAN BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 129824g 2021 114 79

80 POULET BERNARD ARCIS BILLARD CLUB 130986Y 2022 115 80

81 JANVIER STEPHANE ENTENTE BILLARD SALBRISIEN 137989H 500 81

82 LABLANCHE GERARD CMO MORANGIS 137035P 500 82

83 CHANTARAUD DOMINIQUE ACADEMIE BLESOISE DE BILLARD 170308S 500 82

84 HAYES ARNAUD ACADEMIE BLESOISE DE BILLARD 169659M 500 82

85 CLAUSSE XAVIER ACADEMIE BLESOISE DE BILLARD 014736U 500 82

86 BARDET CHRISTOPHE CMO MORANGIS 103243x 500 82

87 FRANCOIS DIDIER CLUB CHAMBERIEN DE BILLARD 156122Y 500 82

88 RAHMANI ALAE CMO MORANGIS 181605X 500 82

89 82

90 82

91 82

92 82

93 82

94 82

95 83

96 84

97 85

98 86

99 87

100 88



TN 1 5 Quilles F.F.B. SAISON 2023-2024

POULE 1 - BILLARD(S) 9 POULE 2 - BILLARD(S) 2 POULE 3 - BILLARD(S) 1 POULE 4 - BILLARD(S) 3

HERREBRECHT THIERRY FELLINE RICCARDO VICARI MARC BOUZEMANE KAMEL

HERREBRECHT ERIAN DEMILLY JEAN SEBASTIEN BAUDRY ALAIN GOUTALOY SYLVAIN

LEPAGE PATRICK ACUNZO RAFFAELE RUBLINE PASCAL LORIN JIMMY

RAHMANI ALAE FRANCOIS DIDIER BARDET CHRISTOPHE CLAUSSE XAVIER

POULE 5 - BILLARD(S) 8 POULE 6 - BILLARD(S) 7 POULE 7 - BILLARD(S) 6 POULE 8 - BILLARD(S) 3

HINGANT MATTHIEU GEETS PATRICE TREAL DAVID WALLART JEAN CHARLES

VERHAGHE DOMINIQUE MICHELOTTI FRANCESCO DELORME RONAN MAILLE BERNARD

WEBER THIERRY NAHIRNYJ NICOLAS DELORME CHRISTOPHE GOSSART JEAN YVES

HAYES ARNAUD CHANTARAUD DOMINIQUE LABLANCHE GERARD JANVIER STEPHANE

POULE 9 - BILLARD(S) 9 POULE 10 - BILLARD(S) 11 POULE 11 - BILLARD(S) 11 POULE 12 - BILLARD(S) 4

PAPIN JEAN CHRISTOPHE BAYON PASCAL BONNEAU BENOIT PICOT COURNEE SYLVAIN

VOI CARMELO DI LEO FRANCOIS HERREBRECHT EMERICK LUCQUIN JEAN MICHEL

ROBERGE BRUNO REYNAERT PIERRE VEREECQUE LUDOVIC CHARLES DOMINIQUE

POULET BERNARD DELALANDE CHRISTIAN JOASEM DANIEL HUGEL FERNAND

POULE 13 - BILLARD(S) 2 POULE 14 - BILLARD(S) 7 POULE 15 - BILLARD(S) 10 POULE 16 - BILLARD(S) 8

SAUVAGE DOMINIQUE SACRE JEAN YVES LANUSSE CHRISTOPHE GODARD ALAIN

ANDRIA FABRIZIO BAUDET JEAN MARIE BORNEQUE FABRICE MARCHISSEAU STEPHANE

JUBLOT DENIS FAURE STEPHANE FOURRE CEDRIC VAROQUEAUX JULIEN

GAROIS CHARLES FONTAINE ISABELLE MOREL PIERRE YVES BUTTI EMILIE

POULE 17 - BILLARD(S) 4 POULE 18 - BILLARD(S) 10 POULE 19 - BILLARD(S) 1

LEBOEUF SYLVAIN GUERIN REGIS JACQ LAURENT

SAILLANT PHILIPPE PERRIN ERIC RIMBOT NICOLAS

COSTA FREITAS DOMINGOS CHESNEAU CHRISTOPHE KERCRET GENEVIEVE

EVENOU MARIE ANTOINETTE DUGAY CLEMENT BELLENS ANTOINE

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT ERIAN 0 37 M4 HERREBRECHT ERIAN 0 76 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT THIERRY 1 100 LEPAGE PATRICK 1 100 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 300 188 1,5957

RAHMANI ALAE 2 2 1 269 277 0,9711

M2 LEPAGE PATRICK 0 77 M5 HERREBRECHT ERIAN 1 100 LEPAGE PATRICK 3 2 1 250 276 0,9058

RAHMANI ALAE 1 100 RAHMANI ALAE 0 91 HERREBRECHT ERIAN 4 2 1 213 291 0,7320

M3 HERREBRECHT THIERRY 1 100 M6 HERREBRECHT THIERRY 1 100

RAHMANI ALAE 0 78 LEPAGE PATRICK 0 73

2 en rouge = joueurs du même club

M1 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 79 M4 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ACUNZO RAFFAELE 1 100 FELLINE RICCARDO 0 83 FELLINE RICCARDO 1 4 2 283 208 1,3606

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 2 4 2 279 224 1,2455

M2 FELLINE RICCARDO 1 100 M5 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 ACUNZO RAFFAELE 3 4 2 250 229 1,0917

FRANCOIS DIDIER 0 58 FRANCOIS DIDIER 0 41 FRANCOIS DIDIER 4 0 0 149 300 0,4967

M3 ACUNZO RAFFAELE 1 100 M6 ACUNZO RAFFAELE 0 50

FRANCOIS DIDIER 0 50 FELLINE RICCARDO 1 100

3 en rouge = joueurs du même club

M1 VICARI MARC 1 100 M4 VICARI MARC 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BARDET CHRISTOPHE 0 57 BAUDRY ALAIN 0 74 VICARI MARC 1 6 3 300 226 1,3274

RUBLINE PASCAL 2 4 2 295 262 1,1260

M2 BAUDRY ALAIN 0 80 M5 VICARI MARC 1 100 BARDET CHRISTOPHE 3 2 1 239 278 0,8597

RUBLINE PASCAL 1 100 RUBLINE PASCAL 0 95 BAUDRY ALAIN 4 0 0 232 300 0,7733

M3 BARDET CHRISTOPHE 0 82 M6 BARDET CHRISTOPHE 1 100

RUBLINE PASCAL 1 100 BAUDRY ALAIN 0 78

4 en rouge = joueurs du même club

M1 GOUTALOY SYLVAIN 0 68 M4 GOUTALOY SYLVAIN 0 39 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LORIN JIMMY 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 6 3 300 162 1,8519

LORIN JIMMY 2 4 2 260 243 1,0700

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M5 GOUTALOY SYLVAIN 0 89 CLAUSSE XAVIER 3 2 1 238 289 0,8235

CLAUSSE XAVIER 0 63 CLAUSSE XAVIER 1 100 GOUTALOY SYLVAIN 4 0 0 196 300 0,6533

M3 LORIN JIMMY 1 100 M6 LORIN JIMMY 0 60

CLAUSSE XAVIER 0 75 BOUZEMANE KAMEL 1 100

5 en rouge = joueurs du même club

M1 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 M4 VERHAGHE DOMINIQUE 0 71 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

WEBER THIERRY 0 93 HINGANT MATTHIEU 1 100 HINGANT MATTHIEU 1 6 3 300 179 1,6760

VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 2 271 290 0,9345

M2 HINGANT MATTHIEU 1 100 M5 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 HAYES ARNAUD 3 2 1 231 279 0,8280

HAYES ARNAUD 0 34 HAYES ARNAUD 0 97 WEBER THIERRY 4 0 0 246 300 0,8200

M3 WEBER THIERRY 0 79 M6 WEBER THIERRY 0 74

HAYES ARNAUD 1 100 HINGANT MATTHIEU 1 100

6 en rouge = joueurs du même club

M1 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 M4 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

NAHIRNYJ NICOLAS 0 97 GEETS PATRICE 0 86 MICHELOTTI FRANCESCO 1 6 3 300 232 1,2931

GEETS PATRICE 2 4 2 286 259 1,1042

M2 GEETS PATRICE 1 100 M5 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 NAHIRNYJ NICOLAS 3 2 1 290 274 1,0584

CHANTARAUD DOMINIQUE 0 66 CHANTARAUD DOMINIQUE 0 49 CHANTARAUD DOMINIQUE 4 0 0 189 300 0,6300

M3 NAHIRNYJ NICOLAS 1 100 M6 NAHIRNYJ NICOLAS 0 93

CHANTARAUD DOMINIQUE 0 74 GEETS PATRICE 1 100

7 en rouge = joueurs du même club

M1 DELORME RONAN 1 100 M4 DELORME RONAN 0 59 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME CHRISTOPHE 0 78 TREAL DAVID 1 100 TREAL DAVID 1 6 3 300 232 1,2931

DELORME RONAN 2 4 2 259 231 1,1212

M2 TREAL DAVID 1 100 M5 DELORME RONAN 1 100 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 269 276 0,9746

LABLANCHE GERARD 0 82 LABLANCHE GERARD 0 53 LABLANCHE GERARD 4 0 0 211 300 0,7033

M3 DELORME CHRISTOPHE 1 100 M6 DELORME CHRISTOPHE 0 91

LABLANCHE GERARD 0 76 TREAL DAVID 1 100

0
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0

0
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8 en rouge = joueurs du même club

M1 MAILLE BERNARD 0 98 M4 MAILLE BERNARD 0 39 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOSSART JEAN YVES 1 100 WALLART JEAN CHARLES 1 100 GOSSART JEAN YVES 1 6 3 300 239 1,2552

WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 271 205 1,3220

M2 WALLART JEAN CHARLES 1 100 M5 MAILLE BERNARD 0 52 JANVIER STEPHANE 3 2 1 236 252 0,9365

JANVIER STEPHANE 0 66 JANVIER STEPHANE 1 100 MAILLE BERNARD 4 0 0 189 300 0,6300

M3 GOSSART JEAN YVES 1 100 M6 GOSSART JEAN YVES 1 100

JANVIER STEPHANE 0 70 WALLART JEAN CHARLES 0 71

9 en rouge = joueurs du même club

M1 VOI CARMELO 0 80 M4 VOI CARMELO 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ROBERGE BRUNO 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 83 ROBERGE BRUNO 1 6 3 300 205 1,4634

VOI CARMELO 2 4 2 280 237 1,1814

M2 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M5 VOI CARMELO 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 281 266 1,0564

POULET BERNARD 0 66 POULET BERNARD 0 54 POULET BERNARD 4 0 0 147 300 0,4900

M3 ROBERGE BRUNO 1 100 M6 ROBERGE BRUNO 1 100

POULET BERNARD 0 27 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 98

10 en rouge = joueurs du même club

M1 DI LEO FRANCOIS 1 100 M4 DI LEO FRANCOIS 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

REYNAERT PIERRE 0 68 BAYON PASCAL 0 73 DI LEO FRANCOIS 1 6 3 300 224 1,3393

REYNAERT PIERRE 2 4 2 268 273 0,9817

M2 BAYON PASCAL 1 100 M5 DI LEO FRANCOIS 1 100 BAYON PASCAL 3 2 1 251 260 0,9654

DELALANDE CHRISTIAN 0 60 DELALANDE CHRISTIAN 0 83 DELALANDE CHRISTIAN 4 0 0 238 300 0,7933

M3 REYNAERT PIERRE 1 100 M6 REYNAERT PIERRE 1 100

DELALANDE CHRISTIAN 0 95 BAYON PASCAL 0 78

11 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT EMERICK 0 94 M4 HERREBRECHT EMERICK 0 73 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VEREECQUE LUDOVIC 1 100 BONNEAU BENOIT 1 100 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 181 1,6575

VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 280 287 0,9756

M2 BONNEAU BENOIT 1 100 M5 HERREBRECHT EMERICK 1 100 HERREBRECHT EMERICK 3 2 1 267 249 1,0723

JOASEM DANIEL 0 28 JOASEM DANIEL 0 49 JOASEM DANIEL 4 0 0 170 300 0,5667

M3 VEREECQUE LUDOVIC 1 100 M6 VEREECQUE LUDOVIC 0 80

JOASEM DANIEL 0 93 BONNEAU BENOIT 1 100

12 en rouge = joueurs du même club

M1 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 M4 LUCQUIN JEAN MICHEL 0 70 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHARLES DOMINIQUE 0 91 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 6 3 300 188 1,5957

LUCQUIN JEAN MICHEL 2 4 2 270 246 1,0976

M2 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 M5 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 HUGEL FERNAND 3 2 1 183 290 0,6310

HUGEL FERNAND 0 28 HUGEL FERNAND 0 55 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 271 300 0,9033

M3 CHARLES DOMINIQUE 0 90 M6 CHARLES DOMINIQUE 0 90

HUGEL FERNAND 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100

13 en rouge = joueurs du même club

M1 ANDRIA FABRIZIO 1 100 M4 ANDRIA FABRIZIO 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

JUBLOT DENIS 0 59 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 202 1,4851

ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 278 244 1,1393

M2 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 M5 ANDRIA FABRIZIO 1 100 JUBLOT DENIS 3 2 1 204 271 0,7528

GAROIS CHARLES 0 79 GAROIS CHARLES 0 85 GAROIS CHARLES 4 0 0 235 300 0,7833

M3 JUBLOT DENIS 1 100 M6 JUBLOT DENIS 0 45

GAROIS CHARLES 0 71 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

14 en rouge = joueurs du même club

M1 BAUDET JEAN MARIE 1 100 M4 BAUDET JEAN MARIE 0 95 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FAURE STEPHANE 0 72 SACRE JEAN YVES 1 100 FONTAINE ISABELLE 1 4 2 245 283 0,8657

SACRE JEAN YVES 2 4 2 297 271 1,0959

M2 SACRE JEAN YVES 0 97 M5 BAUDET JEAN MARIE 0 86 BAUDET JEAN MARIE 3 2 1 281 272 1,0331

FONTAINE ISABELLE 1 100 FONTAINE ISABELLE 1 100 FAURE STEPHANE 4 2 1 248 245 1,0122

M3 FAURE STEPHANE 1 100 M6 FAURE STEPHANE 0 76

FONTAINE ISABELLE 0 45 SACRE JEAN YVES 1 100

0
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15 en rouge = joueurs du même club

M1 BORNEQUE FABRICE 0 71 M4 BORNEQUE FABRICE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FOURRE CEDRIC 1 100 LANUSSE CHRISTOPHE 0 84 MOREL PIERRE YVES 1 6 3 300 237 1,2658

FOURRE CEDRIC 2 4 2 289 257 1,1245

M2 LANUSSE CHRISTOPHE 0 72 M5 BORNEQUE FABRICE 0 76 BORNEQUE FABRICE 3 2 1 247 284 0,8697

MOREL PIERRE YVES 1 100 MOREL PIERRE YVES 1 100 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 0 242 300 0,8067

M3 FOURRE CEDRIC 0 89 M6 FOURRE CEDRIC 1 100

MOREL PIERRE YVES 1 100 LANUSSE CHRISTOPHE 0 86

16 en rouge = joueurs du même club

M1 MARCHISSEAU STEPHANE 1 100 M4 MARCHISSEAU STEPHANE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VAROQUEAUX JULIEN 0 70 GODARD ALAIN 0 62 MARCHISSEAU STEPHANE 1 6 3 300 204 1,4706

GODARD ALAIN 2 4 2 262 285 0,9193

M2 GODARD ALAIN 1 100 M5 MARCHISSEAU STEPHANE 1 100 VAROQUEAUX JULIEN 3 2 1 258 243 1,0617

BUTTI EMILIE 0 97 BUTTI EMILIE 0 72 BUTTI EMILIE 4 0 0 212 300 0,7067

M3 VAROQUEAUX JULIEN 1 100 M6 VAROQUEAUX JULIEN 0 88

BUTTI EMILIE 0 43 GODARD ALAIN 1 100

17 en rouge = joueurs du même club

M1 SAILLANT PHILIPPE 0 91 M4 SAILLANT PHILIPPE 0 87 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

COSTA FREITAS DOMINGOS 1 100 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 LEBOEUF SYLVAIN 1 6 3 300 206 1,4563

COSTA FREITAS DOMINGOS 2 4 2 294 216 1,3611

M2 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 M5 SAILLANT PHILIPPE 1 100 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 278 242 1,1488

EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 25 EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 42 EVENOU MARIE ANTOINETTE 4 0 0 92 300 0,3067

M3 COSTA FREITAS DOMINGOS 1 100 M6 COSTA FREITAS DOMINGOS 0 94

EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 25 LEBOEUF SYLVAIN 1 100

18 en rouge = joueurs du même club

M1 PERRIN ERIC 1 100 M4 PERRIN ERIC 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

CHESNEAU CHRISTOPHE 0 25 GUERIN REGIS 0 85 PERRIN ERIC 1 4 2 295 210 1,4048

DUGAY CLEMENT 2 4 2 276 271 1,0185

M2 GUERIN REGIS 0 76 M5 PERRIN ERIC 0 95 CHESNEAU CHRISTOPHE 3 4 2 225 264 0,8523

DUGAY CLEMENT 1 100 DUGAY CLEMENT 1 100 GUERIN REGIS 4 0 0 249 300 0,8300

M3 CHESNEAU CHRISTOPHE 1 100 M6 CHESNEAU CHRISTOPHE 1 100

DUGAY CLEMENT 0 76 GUERIN REGIS 0 88

19 en rouge = joueurs du même club

M1 RIMBOT NICOLAS 1 100 M4 RIMBOT NICOLAS 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

KERCRET GENEVIEVE 0 59 JACQ LAURENT 0 52 RIMBOT NICOLAS 1 6 3 300 178 1,6854

BELLENS ANTOINE 2 4 2 267 271 0,9852

M2 JACQ LAURENT 0 99 M5 RIMBOT NICOLAS 1 100 KERCRET GENEVIEVE 3 2 1 231 298 0,7752

BELLENS ANTOINE 1 100 BELLENS ANTOINE 0 67 JACQ LAURENT 4 0 0 249 300 0,8300

M3 KERCRET GENEVIEVE 0 72 M6 KERCRET GENEVIEVE 1 100

BELLENS ANTOINE 1 100 JACQ LAURENT 0 98

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



POULES 4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 BOUZEMANE KAMEL 1 6 3 300 162 1,8519 16

2 RIMBOT NICOLAS 1 6 3 300 178 1,6854 32

3 HINGANT MATTHIEU 1 6 3 300 179 1,6760 17

4 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 181 1,6575 23

5 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 300 188 1,5957 13

6 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 6 3 300 188 1,5957 24

7 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 202 1,4851 25

8 MARCHISSEAU STEPHANE 1 6 3 300 204 1,4706 35

9 ROBERGE BRUNO 1 6 3 300 205 1,4634 59

10 LEBOEUF SYLVAIN 1 6 3 300 206 1,4563 29

11 DI LEO FRANCOIS 1 6 3 300 224 1,3393 41

12 VICARI MARC 1 6 3 300 226 1,3274 15

13 TREAL DAVID 1 6 3 300 232 1,2931 19

14 MICHELOTTI FRANCESCO 1 6 3 300 232 1,2931 45

15 MOREL PIERRE YVES 1 6 3 300 237 1,2658 74

16 GOSSART JEAN YVES 1 6 3 300 239 1,2552 58

8 17 PERRIN ERIC 1 4 2 295 210 1,4048 33

7 18 FELLINE RICCARDO 1 4 2 283 208 1,3606 14

6 19 FONTAINE ISABELLE 1 4 2 245 283 0,8657 75

5 20 COSTA FREITAS DOMINGOS 2 4 2 294 216 1,3611 67

4 21 WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 271 205 1,3220 20

3 22 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 2 4 2 279 224 1,2455 49

2 23 VOI CARMELO 2 4 2 280 237 1,1814 42

1 24 ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 278 244 1,1393 38

1 25 RUBLINE PASCAL 2 4 2 295 262 1,1260 53

2 26 FOURRE CEDRIC 2 4 2 289 257 1,1245 65

3 27 DELORME RONAN 2 4 2 259 231 1,1212 44

4 28 GEETS PATRICE 2 4 2 286 259 1,1042 18

5 29 LUCQUIN JEAN MICHEL 2 4 2 270 246 1,0976 39

6 30 SACRE JEAN YVES 2 4 2 297 271 1,0959 26

7 31 LORIN JIMMY 2 4 2 260 243 1,0700 54

8 32 DUGAY CLEMENT 2 4 2 276 271 1,0185 71

8 33 BELLENS ANTOINE 2 4 2 267 271 0,9852 70

7 34 REYNAERT PIERRE 2 4 2 268 273 0,9817 60

6 35 VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 280 287 0,9756 61

5 36 VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 2 271 290 0,9345 46

4 37 GODARD ALAIN 2 4 2 262 285 0,9193 28

3 38 RAHMANI ALAE 2 2 1 269 277 0,9711 82

2 39 ACUNZO RAFFAELE 3 4 2 250 229 1,0917 52

1 40 CHESNEAU CHRISTOPHE 3 4 2 225 264 0,8523 68

41 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 278 242 1,1488 34

42 HERREBRECHT EMERICK 3 2 1 267 249 1,0723 40

43 VAROQUEAUX JULIEN 3 2 1 258 243 1,0617 66

44 NAHIRNYJ NICOLAS 3 2 1 290 274 1,0584 56

45 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 281 266 1,0564 21

46 BAUDET JEAN MARIE 3 2 1 281 272 1,0331 37

47 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 269 276 0,9746 57

48 BAYON PASCAL 3 2 1 251 260 0,9654 22

49 JANVIER STEPHANE 3 2 1 236 252 0,9365 81

50 LEPAGE PATRICK 3 2 1 250 276 0,9058 51

51 BORNEQUE FABRICE 3 2 1 247 284 0,8697 36

52 BARDET CHRISTOPHE 3 2 1 239 278 0,8597 82

53 HAYES ARNAUD 3 2 1 231 279 0,8280 82

54 CLAUSSE XAVIER 3 2 1 238 289 0,8235 82

55 KERCRET GENEVIEVE 3 2 1 231 298 0,7752 69

56 JUBLOT DENIS 3 2 1 204 271 0,7528 63

57 HUGEL FERNAND 3 2 1 183 290 0,6310 77

58 FAURE STEPHANE 4 2 1 248 245 1,0122 64

59 HERREBRECHT ERIAN 4 2 1 213 291 0,7320 50

60 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 271 300 0,9033 62

61 GUERIN REGIS 4 0 0 249 300 0,8300 30

62 JACQ LAURENT 4 0 0 249 300 0,8300 31

63 WEBER THIERRY 4 0 0 246 300 0,8200 55

64 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 0 242 300 0,8067 27

65 DELALANDE CHRISTIAN 4 0 0 238 300 0,7933 79

66 GAROIS CHARLES 4 0 0 235 300 0,7833 76

67 BAUDRY ALAIN 4 0 0 232 300 0,7733 48

68 BUTTI EMILIE 4 0 0 212 300 0,7067 73

69 LABLANCHE GERARD 4 0 0 211 300 0,7033 82

70 GOUTALOY SYLVAIN 4 0 0 196 300 0,6533 47

71 MAILLE BERNARD 4 0 0 189 300 0,6300 43

72 CHANTARAUD DOMINIQUE 4 0 0 189 300 0,6300 82

73 JOASEM DANIEL 4 0 0 170 300 0,5667 78

74 FRANCOIS DIDIER 4 0 0 149 300 0,4967 82

75 POULET BERNARD 4 0 0 147 300 0,4900 80

76 EVENOU MARIE ANTOINETTE 4 0 0 92 300 0,3067 72

77
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6

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 9 BILLARD - 10

BOUZEMANE KAMEL 0 85 HERREBRECHT THIERRY 1 100

GOSSART JEAN YVES 1 100 VICARI MARC 0 68

BILLARD - 2 BILLARD - 1

RIMBOT NICOLAS 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 69

MOREL PIERRE YVES 0 50 DI LEO FRANCOIS 1 100

BILLARD - 4 BILLARD - 3

HINGANT MATTHIEU 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

MICHELOTTI FRANCESCO 0 47 LEBOEUF SYLVAIN 0 85

BILLARD - 11 BILLARD - 8

BONNEAU BENOIT 0 88 MARCHISSEAU STEPHANE 1 100

TREAL DAVID 1 100 ROBERGE BRUNO 0 74
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 HINGANT MATTHIEU 8 4 400 226 1,7699 17

2 RIMBOT NICOLAS 8 4 400 228 1,7544 32

3 HERREBRECHT THIERRY 8 4 400 256 1,5625 13

4 MARCHISSEAU STEPHANE 8 4 400 278 1,4388 35

5 SAUVAGE DOMINIQUE 8 4 400 287 1,3937 25

6 DI LEO FRANCOIS 8 4 400 293 1,3652 41

7 TREAL DAVID 8 4 400 320 1,2500 19

8 GOSSART JEAN YVES 8 4 400 324 1,2346 58

9 BOUZEMANE KAMEL 6 3 385 262 1,4695 16

10 BONNEAU BENOIT 6 3 388 281 1,3808 23

11 PICOT COURNEE SYLVAIN 6 3 369 288 1,2813 24

12 LEBOEUF SYLVAIN 6 3 385 306 1,2582 29

13 ROBERGE BRUNO 6 3 374 305 1,2262 59

14 VICARI MARC 6 3 368 326 1,1288 15

15 MICHELOTTI FRANCESCO 6 3 347 332 1,0452 45

16 MOREL PIERRE YVES 6 3 350 337 1,0386 74

BARRAGE



POULES NATIONALE 1 DU SAMEDI 08:30
POULE 1 - BILLARD 9 POULE 2 - BILLARD 8 POULE 3 - BILLARD 10 POULE 4 - BILLARD 11

BOUZEMANE KAMEL BONNEAU BENOIT PICOT COURNEE SYLVAIN LEBOEUF SYLVAIN

ANDRIA FABRIZIO VOI CARMELO DEMILLY JEAN SEBASTIEN WALLART JEAN CHARLES

RUBLINE PASCAL FOURRE CEDRIC DELORME RONAN GEETS PATRICE

CHESNEAU CHRISTOPHE ACUNZO RAFFAELE RAHMANI ALAE GODARD ALAIN

POULE 5 - BILLARD 9 POULE 6 - BILLARD 8 POULE 7 - BILLARD 10 POULE 8 - BILLARD 11

ROBERGE BRUNO VICARI MARC MICHELOTTI FRANCESCO MOREL PIERRE YVES

COSTA FREITAS DOMINGOS FONTAINE ISABELLE FELLINE RICCARDO PERRIN ERIC

LUCQUIN JEAN MICHEL SACRE JEAN YVES LORIN JIMMY DUGAY CLEMENT

VERHAGHE DOMINIQUE VEREECQUE LUDOVIC REYNAERT PIERRE BELLENS ANTOINE

POULES MASTERS DU SAMEDI 08:30
POULE 1 - BILLARD 3 POULE 2 - BILLARD 1 POULE 3 - BILLARD 2 POULE 4 - BILLARD 4

GUERIN XAVIER CARREAU MICHAEL LAMBIASE GIUSEPPE JUBLOT MAXIME

DUVERNOY CHRISTOPHE GUINGAND FLORIAN LEMATRE ALEXIS GUILLEMANT DAVID

DAVID NICOLAS ROUBY GUILLAUME BONGIOVANNI GIOVANNI HERREBRECHT THIERRY

SAUVAGE DOMINIQUE TREAL DAVID HINGANT MATTHIEU SAINT GEORGES CLAUDE

RIMBOT NICOLAS MARCHISSEAU STEPHANE DI LEO FRANCOIS GOSSART JEAN YVES



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:30

1 en rouge = joueurs du même club

M1 CHESNEAU CHRISTOPHE 0 46 M4 CHESNEAU CHRISTOPHE 0 75 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

RUBLINE PASCAL 1 120 BOUZEMANE KAMEL 1 120 RUBLINE PASCAL 1 4 2 339 246 1,3780

ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 320 278 1,1511

M2 BOUZEMANE KAMEL 0 93 M5 CHESNEAU CHRISTOPHE 0 65 BOUZEMANE KAMEL 3 4 2 333 294 1,1327

ANDRIA FABRIZIO 1 120 ANDRIA FABRIZIO 1 120 CHESNEAU CHRISTOPHE 4 0 0 186 360 0,5167

M3 RUBLINE PASCAL 1 120 M6 RUBLINE PASCAL 0 99

ANDRIA FABRIZIO 0 80 BOUZEMANE KAMEL 1 120

2 en rouge = joueurs du même club

M1 VOI CARMELO 0 90 M4 VOI CARMELO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FOURRE CEDRIC 1 120 BONNEAU BENOIT 0 84 FOURRE CEDRIC 1 6 3 360 285 1,2632

VOI CARMELO 2 4 2 330 266 1,2406

M2 BONNEAU BENOIT 1 120 M5 VOI CARMELO 1 120 BONNEAU BENOIT 3 2 1 294 281 1,0463

ACUNZO RAFFAELE 0 41 ACUNZO RAFFAELE 0 62 ACUNZO RAFFAELE 4 0 0 208 360 0,5778

M3 FOURRE CEDRIC 1 120 M6 FOURRE CEDRIC 1 120

ACUNZO RAFFAELE 0 105 BONNEAU BENOIT 0 90

3 en rouge = joueurs du même club

M1 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 118 M4 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 118 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME RONAN 1 120 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 6 3 360 287 1,2544

DELORME RONAN 2 4 2 338 333 1,0150

M2 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120 M5 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 356 328 1,0854

RAHMANI ALAE 0 71 RAHMANI ALAE 0 88 RAHMANI ALAE 4 0 0 254 360 0,7056

M3 DELORME RONAN 1 120 M6 DELORME RONAN 0 98

RAHMANI ALAE 0 95 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120

4 en rouge = joueurs du même club

M1 WALLART JEAN CHARLES 0 94 M4 WALLART JEAN CHARLES 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GEETS PATRICE 1 120 LEBOEUF SYLVAIN 0 50 GEETS PATRICE 1 6 3 360 311 1,1576

WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 334 220 1,5182

M2 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 M5 WALLART JEAN CHARLES 1 120 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 272 354 0,7684

GODARD ALAIN 0 114 GODARD ALAIN 0 50 GODARD ALAIN 4 0 0 279 360 0,7750

M3 GEETS PATRICE 1 120 M6 GEETS PATRICE 1 120

GODARD ALAIN 0 115 LEBOEUF SYLVAIN 0 102

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



5 en rouge = joueurs du même club

M1 COSTA FREITAS DOMINGOS 1 120 M4 COSTA FREITAS DOMINGOS 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LUCQUIN JEAN MICHEL 0 95 ROBERGE BRUNO 0 71 COSTA FREITAS DOMINGOS 1 6 3 360 272 1,3235

LUCQUIN JEAN MICHEL 2 4 2 335 326 1,0276

M2 ROBERGE BRUNO 0 96 M5 COSTA FREITAS DOMINGOS 1 120 VERHAGHE DOMINIQUE 3 2 1 339 336 1,0089

VERHAGHE DOMINIQUE 1 120 VERHAGHE DOMINIQUE 0 106 ROBERGE BRUNO 4 0 0 260 360 0,7222

M3 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 120 M6 LUCQUIN JEAN MICHEL 1 120

VERHAGHE DOMINIQUE 0 113 ROBERGE BRUNO 0 93

6 en rouge = joueurs du même club

M1 FONTAINE ISABELLE 0 105 M4 FONTAINE ISABELLE 0 50 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SACRE JEAN YVES 1 120 VICARI MARC 1 120 VICARI MARC 1 6 3 360 259 1,3900

VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 359 320 1,1219

M2 VICARI MARC 1 120 M5 FONTAINE ISABELLE 0 115 SACRE JEAN YVES 3 2 1 295 345 0,8551

VEREECQUE LUDOVIC 0 119 VEREECQUE LUDOVIC 1 120 FONTAINE ISABELLE 4 0 0 270 360 0,7500

M3 SACRE JEAN YVES 0 85 M6 SACRE JEAN YVES 0 90

VEREECQUE LUDOVIC 1 120 VICARI MARC 1 120

7 en rouge = joueurs du même club

M1 FELLINE RICCARDO 1 120 M4 FELLINE RICCARDO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LORIN JIMMY 0 67 MICHELOTTI FRANCESCO 0 88 FELLINE RICCARDO 1 6 3 360 270 1,3333

LORIN JIMMY 2 4 2 307 317 0,9685

M2 MICHELOTTI FRANCESCO 0 115 M5 FELLINE RICCARDO 1 120 REYNAERT PIERRE 3 2 1 335 355 0,9437

REYNAERT PIERRE 1 120 REYNAERT PIERRE 0 115 MICHELOTTI FRANCESCO 4 0 0 300 360 0,8333

M3 LORIN JIMMY 1 120 M6 LORIN JIMMY 1 120

REYNAERT PIERRE 0 100 MICHELOTTI FRANCESCO 0 97

8 en rouge = joueurs du même club

M1 PERRIN ERIC 0 61 M4 PERRIN ERIC 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DUGAY CLEMENT 1 120 MOREL PIERRE YVES 0 75 PERRIN ERIC 1 4 2 301 273 1,1026

BELLENS ANTOINE 2 4 2 318 318 1,0000

M2 MOREL PIERRE YVES 0 100 M5 PERRIN ERIC 1 120 MOREL PIERRE YVES 3 2 1 295 351 0,8405

BELLENS ANTOINE 1 120 BELLENS ANTOINE 0 78 DUGAY CLEMENT 4 2 1 329 301 1,0930

M3 DUGAY CLEMENT 0 98 M6 DUGAY CLEMENT 0 111

BELLENS ANTOINE 1 120 MOREL PIERRE YVES 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



4 5 6 7 8 9 12

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

Rang 

Arrivée 

QN

1 VICARI MARC 1 6 3 360 259 1,390 6

2 FELLINE RICCARDO 1 6 3 360 270 1,333 10

3 COSTA FREITAS DOMINGOS 1 6 3 360 272 1,324 12

4 FOURRE CEDRIC 1 6 3 360 285 1,263 18

5 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 6 3 360 287 1,254 3

6 GEETS PATRICE 1 6 3 360 311 1,158 20

7 RUBLINE PASCAL 1 4 2 339 246 1,378 17

8 PERRIN ERIC 1 4 2 301 273 1,103 9

9 WALLART JEAN CHARLES 2 4 2 334 220 1,518 13

10 VOI CARMELO 2 4 2 330 266 1,241 15

11 ANDRIA FABRIZIO 2 4 2 320 278 1,151 16

12 VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 359 320 1,122 27

13 LUCQUIN JEAN MICHEL 2 4 2 335 326 1,028 21

14 DELORME RONAN 2 4 2 338 333 1,015 19

15 BELLENS ANTOINE 2 4 2 318 318 1,000 25

16 LORIN JIMMY 2 4 2 307 317 0,968 23

17 BOUZEMANE KAMEL 3 4 2 333 294 1,133 1

18 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 356 328 1,085 14

19 BONNEAU BENOIT 3 2 1 294 281 1,046 2

20 VERHAGHE DOMINIQUE 3 2 1 339 336 1,009 28

21 REYNAERT PIERRE 3 2 1 335 355 0,944 26

22 SACRE JEAN YVES 3 2 1 295 345 0,855 22

23 MOREL PIERRE YVES 3 2 1 295 351 0,840 8

24 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 272 354 0,768 4

25 DUGAY CLEMENT 4 2 1 329 301 1,093 24

26 MICHELOTTI FRANCESCO 4 0 0 300 360 0,833 7

27 GODARD ALAIN 4 0 0 279 360 0,775 29

28 FONTAINE ISABELLE 4 0 0 270 360 0,750 11

29 ROBERGE BRUNO 4 0 0 260 360 0,722 5

30 RAHMANI ALAE 4 0 0 254 360 0,706 30

31 ACUNZO RAFFAELE 4 0 0 208 360 0,578 31

32 CHESNEAU CHRISTOPHE 4 0 0 186 360 0,517 32

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES NATIONAL TABLEAU NATIONAL (CONVOCATON A 09:00 POUR LES QUARTS)

VICARI MARC 1 120 QUARTS NATIONAL

LORIN JIMMY 0 63 15

VICARI MARCVICARI MARC 3 60 60 60

WALLART JEAN CHARLESWALLART JEAN CHARLES 0 46 11 34

PERRIN ERIC 0 85 DEMIES NATIONAL

WALLART JEAN CHARLES 1 120 BILLARD - 3

1 VICARI MARCVICARI MARC 0 43 19 30

FOURRE CEDRICFOURRE CEDRIC 3 60 60 60

FOURRE CEDRIC 1 120

LUCQUIN JEAN MICHEL 0 102

FOURRE CEDRICFOURRE CEDRIC 3 60 60 60

VEREECQUE LUDOVICVEREECQUE LUDOVIC 0 24 29 37

PICOT COURNEE SYLVAIN 0 83

VEREECQUE LUDOVIC 1 120 BILLARD - 

FOURRE CEDRICFOURRE CEDRIC 3 24 60 60 60

COSTA FREITAS DOMINGOSCOSTA FREITAS DOMINGOS 1 60 40 47 33

FELLINE RICCARDO 1 120

BELLENS ANTOINE 0 86

FELLINE RICCARDOFELLINE RICCARDO 2 60 60 55 31 15

VOI CARMELOVOI CARMELO 3 8 44 60 60 60

RUBLINE PASCAL 0 46

VOI CARMELO 1 120 BILLARD - 4

1 VOI CARMELOVOI CARMELO 2 40 60 45 60 43

COSTA FREITAS DOMINGOSCOSTA FREITAS DOMINGOS 3 60 51 60 35 60

COSTA FREITAS DOMINGOS 1 120

DELORME RONAN 0 103

COSTA FREITAS DOMINGOSCOSTA FREITAS DOMINGOS 3 60 60 24 60

GEETS PATRICEGEETS PATRICE 1 31 47 60 47

GEETS PATRICE 1 120

ANDRIA FABRIZIO 0 80

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

H8

Q4

Q1

D1

Q2

F

Q3

D2



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 FOURRE CEDRIC Gagnant 14 18 1044 749 1,3939

2 COSTA FREITAS DOMINGOS Finale 12 12 1130 1012 1,1166

3 VICARI MARC 1/2 finale 10 9 752 593 1,2681

4 VOI CARMELO 1/2 finale 8 8 930 799 1,1640

5 FELLINE RICCARDO 1/4 finale 8 6 701 588 1,1922

6 GEETS PATRICE 1/4 finale 8 5 665 595 1,1176

7 WALLART JEAN CHARLES 1/4 finale 6 3 545 485 1,1237

8 VEREECQUE LUDOVIC 1/4 finale 6 3 569 583 0,9760

9 PICOT COURNEE SYLVAIN 1/8 finale 6 3 443 407 1,0885

10 RUBLINE PASCAL 1/8 finale 4 2 385 366 1,0519

11 ANDRIA FABRIZIO 1/8 finale 4 2 400 398 1,0050

12 PERRIN ERIC 1/8 finale 4 2 386 393 0,9822

13 LUCQUIN JEAN MICHEL 1/8 finale 4 2 437 446 0,9798

14 DELORME RONAN 1/8 finale 4 2 441 453 0,9735

15 BELLENS ANTOINE 1/8 finale 4 2 404 438 0,9224

16 LORIN JIMMY 1/8 finale 4 2 370 437 0,8467

17 BOUZEMANE KAMEL 3 4 2 333 294 1,1327

18 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 2 1 356 328 1,0854

19 BONNEAU BENOIT 3 2 1 294 281 1,0463

20 VERHAGHE DOMINIQUE 3 2 1 339 336 1,0089

21 REYNAERT PIERRE 3 2 1 335 355 0,9437

22 SACRE JEAN YVES 3 2 1 295 345 0,8551

23 MOREL PIERRE YVES 3 2 1 295 351 0,8405

24 LEBOEUF SYLVAIN 3 2 1 272 354 0,7684

25 DUGAY CLEMENT 4 2 1 329 301 1,0930

26 MICHELOTTI FRANCESCO 4 0 0 300 360 0,8333

27 GODARD ALAIN 4 0 0 279 360 0,7750

28 FONTAINE ISABELLE 4 0 0 270 360 0,7500

29 ROBERGE BRUNO 4 0 0 260 360 0,7222

30 RAHMANI ALAE 4 0 0 254 360 0,7056

31 ACUNZO RAFFAELE 4 0 0 208 360 0,5778

32 CHESNEAU CHRISTOPHE 4 0 0 186 360 0,5167

TOURNOI NATIONAL



POULES MASTERS - CONVOCATION 08:30

1 en rouge = joueurs du même club

M1 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 116 M6 SAUVAGE DOMINIQUE 0 79 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GUERIN XAVIER 1 120 GUERIN XAVIER 1 120 GUERIN XAVIER 1 8 4 480 409 1,1736

DUVERNOY CHRISTOPHE 2 6 3 476 400 1,1900

M2 RIMBOT NICOLAS 1 120 M7 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 RIMBOT NICOLAS 3 4 2 436 440 0,9909

SAUVAGE DOMINIQUE 0 98 DAVID NICOLAS 0 80 DAVID NICOLAS 4 2 1 405 410 0,9878

SAUVAGE DOMINIQUE 5 0 0 342 480 0,7125

M3 DAVID NICOLAS 0 103 M8 RIMBOT NICOLAS 0 111

GUERIN XAVIER 1 120 GUERIN XAVIER 1 120

M4 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 M9 DAVID NICOLAS 1 120

SAUVAGE DOMINIQUE 0 115 SAUVAGE DOMINIQUE 0 50

M5 RIMBOT NICOLAS 1 120 M10 RIMBOT NICOLAS 0 85

DAVID NICOLAS 0 102 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120

2 en rouge = joueurs du même club

M1 GUINGAND FLORIAN 1 120 M6 TREAL DAVID 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

MARCHISSEAU STEPHANE 0 102 MARCHISSEAU STEPHANE 0 54 GUINGAND FLORIAN 1 8 4 480 358 1,3408

CARREAU MICHAEL 2 6 3 434 380 1,1421

M2 CARREAU MICHAEL 1 120 M7 GUINGAND FLORIAN 1 120 TREAL DAVID 3 4 2 416 400 1,0400

TREAL DAVID 0 100 ROUBY GUILLAUME 0 106 ROUBY GUILLAUME 4 2 1 439 408 1,0760

MARCHISSEAU STEPHANE 5 0 0 257 480 0,5354

M3 ROUBY GUILLAUME 1 120 M8 CARREAU MICHAEL 1 120

MARCHISSEAU STEPHANE 0 48 MARCHISSEAU STEPHANE 0 53

M4 GUINGAND FLORIAN 1 120 M9 ROUBY GUILLAUME 0 106

TREAL DAVID 0 76 TREAL DAVID 1 120

M5 CARREAU MICHAEL 1 120 M10 CARREAU MICHAEL 0 74

ROUBY GUILLAUME 0 107 GUINGAND FLORIAN 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

1 0

0 0

0 0



3 en rouge = joueurs du même club

M1 LEMATRE ALEXIS 1 120 M6 HINGANT MATTHIEU 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DI LEO FRANCOIS 0 87 DI LEO FRANCOIS 0 91 LEMATRE ALEXIS 1 6 3 458 432 1,0602

HINGANT MATTHIEU 2 6 3 472 398 1,1859

M2 LAMBIASE GIUSEPPE 0 86 M7 LEMATRE ALEXIS 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 4 2 454 391 1,1611

HINGANT MATTHIEU 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 0 113 LAMBIASE GIUSEPPE 4 4 2 374 383 0,9765

DI LEO FRANCOIS 5 0 0 326 480 0,6792

M3 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 M8 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

DI LEO FRANCOIS 0 103 DI LEO FRANCOIS 0 45

M4 LEMATRE ALEXIS 1 120 M9 BONGIOVANNI GIOVANNI 0 101

HINGANT MATTHIEU 0 112 HINGANT MATTHIEU 1 120

M5 LAMBIASE GIUSEPPE 0 48 M10 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 LEMATRE ALEXIS 0 98

4 en rouge = joueurs du même club

M1 HERREBRECHT THIERRY 1 120 M6 SAINT GEORGES CLAUDE 0 97 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOSSART JEAN YVES 0 110 GOSSART JEAN YVES 1 120 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 470 398 1,1809

JUBLOT MAXIME 2 6 3 464 330 1,4061

M2 JUBLOT MAXIME 1 120 M7 HERREBRECHT THIERRY 0 110 GOSSART JEAN YVES 3 4 2 390 436 0,8945

SAINT GEORGES CLAUDE 0 89 GUILLEMANT DAVID 1 120 SAINT GEORGES CLAUDE 4 2 1 370 430 0,8605

GUILLEMANT DAVID 5 2 1 370 470 0,7872

M3 GUILLEMANT DAVID 0 99 M8 JUBLOT MAXIME 1 120

GOSSART JEAN YVES 1 120 GOSSART JEAN YVES 0 40

M4 HERREBRECHT THIERRY 1 120 M9 GUILLEMANT DAVID 0 70

SAINT GEORGES CLAUDE 0 64 SAINT GEORGES CLAUDE 1 120

M5 JUBLOT MAXIME 1 120 M10 JUBLOT MAXIME 0 104

GUILLEMANT DAVID 0 81 HERREBRECHT THIERRY 1 120

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 GUINGAND FLORIAN 1 8 4 480 358 1,3408 7

2 GUERIN XAVIER 1 8 4 480 409 1,1736 1

3 HERREBRECHT THIERRY 1 6 3 470 398 1,1809 13

4 LEMATRE ALEXIS 1 6 3 458 432 1,0602 6

5 JUBLOT MAXIME 2 6 3 464 330 1,4061 4

6 DUVERNOY CHRISTOPHE 2 6 3 476 400 1,1900 8

7 HINGANT MATTHIEU 2 6 3 472 398 1,1859 17

8 CARREAU MICHAEL 2 6 3 434 380 1,1421 2

9 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 4 2 454 391 1,1611 11

10 TREAL DAVID 3 4 2 416 400 1,0400 19

11 RIMBOT NICOLAS 3 4 2 436 440 0,9909 32

12 GOSSART JEAN YVES 3 4 2 390 436 0,8945 58

13 LAMBIASE GIUSEPPE 4 4 2 374 383 0,9765 3

14 ROUBY GUILLAUME 4 2 1 439 408 1,0760 10

15 DAVID NICOLAS 4 2 1 405 410 0,9878 9

16 SAINT GEORGES CLAUDE 4 2 1 370 430 0,8605 12

17 GUILLEMANT DAVID 5 2 1 370 470 0,7872 5

18 SAUVAGE DOMINIQUE 5 0 0 342 480 0,7125 25

19 DI LEO FRANCOIS 5 0 0 326 480 0,6792 41

20 MARCHISSEAU STEPHANE 5 0 0 257 480 0,5354 35

QUALIF MASTERS



7

QUARTS MASTERS TABLEAU MASTERS
CONVOCATION 09:00 - BILLARD 1

GUINGAND FLORIAN 2 60 60 26 33 34

CARREAU MICHAEL 3 45 44 60 60 60

DEMIES MASTERS

BILLARD - 2

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 59 60 60 45 60

JUBLOT MAXIMEJUBLOT MAXIME 2 60 37 18 60 30

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 3

LEMATRE ALEXIS 1 26 60 30 48

JUBLOT MAXIME 3 60 45 60 60

BILLARD - 3

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 60

HINGANT MATTHIEUHINGANT MATTHIEU 0 23 46 24

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 2

GUERIN XAVIER 1 48 60 40 34

HINGANT MATTHIEU 3 60 18 60 60

BILLARD - 1

HINGANT MATTHIEUHINGANT MATTHIEU 3 60 43 60 60

HERREBRECHT THIERRYHERREBRECHT THIERRY 1 32 60 45 27

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 4

HERREBRECHT THIERRY 3 50 60 60 60

DUVERNOY CHRISTOPHE 1 60 40 50 34
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poule
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL Gagnant 2 12 14 1167 891 1,3098

2 HINGANT MATTHIEU Finale 2 10 11 986 924 1,0671

3 JUBLOT MAXIME 1/2 finale 2 8 9 894 778 1,1491

4 HERREBRECHT THIERRY 1/2 finale 1 8 8 864 805 1,0733

5 GUINGAND FLORIAN 1/4 finale 1 8 6 693 627 1,1053

6 GUERIN XAVIER 1/4 finale 1 8 5 662 607 1,0906

7 DUVERNOY CHRISTOPHE 1/4 finale 2 6 4 660 630 1,0476

8 LEMATRE ALEXIS 1/4 finale 1 6 4 622 657 0,9467

9 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 4 2 454 391 1,1611

10 TREAL DAVID 3 4 2 416 400 1,0400

11 RIMBOT NICOLAS 3 4 2 436 440 0,9909

12 GOSSART JEAN YVES 3 4 2 390 436 0,8945

13 LAMBIASE GIUSEPPE 4 4 2 374 383 0,9765

14 ROUBY GUILLAUME 4 2 1 439 408 1,0760

15 DAVID NICOLAS 4 2 1 405 410 0,9878

16 SAINT GEORGES CLAUDE 4 2 1 370 430 0,8605

17 GUILLEMANT DAVID 5 2 1 370 470 0,7872

18 SAUVAGE DOMINIQUE 5 0 0 342 480 0,7125

19 DI LEO FRANCOIS 5 0 0 326 480 0,6792

20 MARCHISSEAU STEPHANE 5 0 0 257 480 0,5354

TOURNOI MASTERS



SEIZIEMES CONSOLANTE

CONSOLANTE
0 HUITIEMES CONSOLANTE

0

SAILLANT PHILIPPESAILLANT PHILIPPE 0 70

FAURE STEPHANEFAURE STEPHANE 1 80

FAURE STEPHANE 1 80 QUARTS CONSOLANTE

HERREBRECHT ERIAN 0 72

FAURE STEPHANEFAURE STEPHANE 0 39

GOUTALOY SYLVAINGOUTALOY SYLVAIN 1 80

BAYON PASCAL 0 61

GOUTALOY SYLVAIN 1 80

GOUTALOY SYLVAINGOUTALOY SYLVAIN 1 80

LEPAGE PATRICKLEPAGE PATRICK 0 77

LEPAGE PATRICK 1 80 DEMIES CONSOLANTE

LABLANCHE GERARD 0 21

GOUTALOY SYLVAINGOUTALOY SYLVAIN 1 80

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 68

NAHIRNYJ NICOLAS 1 80

FRANCOIS DIDIER 0 42

NAHIRNYJ NICOLASNAHIRNYJ NICOLAS 0 49

CLAUSSE XAVIERCLAUSSE XAVIER 1 80

CLAUSSE XAVIER 1 80

DELALANDE CHRISTIAN 0 40

CLAUSSE XAVIERCLAUSSE XAVIER 0 48

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 80

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 80

JOASEM DANIEL 0 29

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 80

GAROIS CHARLESGAROIS CHARLES 0 62

HAYES ARNAUD 0 65

GAROIS CHARLES 1 80

GOUTALOY SYLVAINGOUTALOY SYLVAIN 0 59

LANUSSE CHRISTOPHELANUSSE CHRISTOPHE 1 80

0

0

HERREBRECHT EMERICKHERREBRECHT EMERICK 1 80

GUERIN REGISGUERIN REGIS 0 29

JUBLOT DENIS 0 73

GUERIN REGIS 1 80

HERREBRECHT EMERICKHERREBRECHT EMERICK 1 80

BORNEQUE FABRICEBORNEQUE FABRICE 0 58

DELORME CHRISTOPHE 0 20

MAILLE BERNARD 1 80

MAILLE BERNARDMAILLE BERNARD 0 75

BORNEQUE FABRICEBORNEQUE FABRICE 1 80

BORNEQUE FABRICE 1 80

BUTTI EMILIE 0 23

HERREBRECHT EMERICKHERREBRECHT EMERICK 0 67

LANUSSE CHRISTOPHELANUSSE CHRISTOPHE 1 80

VAROQUEAUX JULIEN 1 80

POULET BERNARD 0 36

VAROQUEAUX JULIENVAROQUEAUX JULIEN 0 40

LANUSSE CHRISTOPHELANUSSE CHRISTOPHE 1 80

KERCRET GENEVIEVE 0 31

LANUSSE CHRISTOPHE 1 80

LANUSSE CHRISTOPHELANUSSE CHRISTOPHE 1 80

BARDET CHRISTOPHEBARDET CHRISTOPHE 0 49

BAUDET JEAN MARIE 1 80

CHANTARAUD DOMINIQUE 0 41

BAUDET JEAN MARIEBAUDET JEAN MARIE 0 66

BARDET CHRISTOPHEBARDET CHRISTOPHE 1 80

BARDET CHRISTOPHE 1 80

BAUDRY ALAIN 0 56

D1

D2

S7

S2

S3

S4

S6

S8

Q3

H1

H2

H3

H4

Q1

Q2

S1

S5

S13

S14

S15

Q4

S16

H7

H8

S9

S10

S11

S12

H5

H6



3 4 5 6 7

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 LANUSSE CHRISTOPHE 10 400 1,6260

2 GOUTALOY SYLVAIN 8 379 1,1662

3 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 6 308 1,4064

4 HERREBRECHT EMERICK 4 227 1,3593

5 CLAUSSE XAVIER 4 208 1,2308

6 BORNEQUE FABRICE 4 218 1,2247

7 BARDET CHRISTOPHE 4 209 1,0347

8 FAURE STEPHANE 4 199 0,8964

9 LEPAGE PATRICK 2 157 1,5545

10 MAILLE BERNARD 2 155 1,5500

11 BAUDET JEAN MARIE 2 146 1,2066

12 NAHIRNYJ NICOLAS 2 129 1,0574

13 VAROQUEAUX JULIEN 2 120 1,0345

14 GAROIS CHARLES 2 142 0,9793

15 GUERIN REGIS 2 109 0,7124

16 JUBLOT DENIS 0 73 0,9125

17 HERREBRECHT ERIAN 0 72 0,9000

18 SAILLANT PHILIPPE 0 70 0,8750

19 HAYES ARNAUD 0 65 0,8125

20 BAYON PASCAL 0 61 0,7625

21 BAUDRY ALAIN 0 56 0,7000

22 FRANCOIS DIDIER 0 42 0,525

23 CHANTARAUD DOMINIQUE 0 41 0,5125

24 DELALANDE CHRISTIAN 0 40 0,5

25 POULET BERNARD 0 36 0,45

26 KERCRET GENEVIEVE 0 31 0,3875

27 JOASEM DANIEL 0 29 0,3625

28 BUTTI EMILIE 0 23 0,2875

29 LABLANCHE GERARD 0 21 0,2625

30 DELORME CHRISTOPHE 0 20 0,25

31 JANVIER STEPHANE 0 0 0

32 HUGEL FERNAND 0 0 0

33 CHARLES DOMINIQUE 0 0 0

CONSOLANTE



 

PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL 80,020 1167 891 1,3098

2 HINGANT MATTHIEU 54,014 1386 1150 1,2052

3 JUBLOT MAXIME 38,015 894 778 1,1491

4 HERREBRECHT THIERRY 38,012 1264 1061 1,1913

5 GUINGAND FLORIAN 26,012 693 627 1,1053

6 GUERIN XAVIER 26,010 662 607 1,0906

7 DUVERNOY CHRISTOPHE 26,008 660 630 1,0476

8 LEMATRE ALEXIS 26,008 622 657 0,9467

9 FOURRE CEDRIC 25,020 1333 1006 1,3250

10 RIMBOT NICOLAS 18,008 836 668 1,2515

11 TREAL DAVID 18,008 816 720 1,1333

12 GOSSART JEAN YVES 18,008 790 760 1,0395

13 BONGIOVANNI GIOVANNI 18,005 454 391 1,1611

14 COSTA FREITAS DOMINGOS 17,014 1424 1228 1,1596

15 LAMBIASE GIUSEPPE 13,005 374 383 0,9765

16 ROUBY GUILLAUME 13,003 439 408 1,0760

17 DAVID NICOLAS 13,003 405 410 0,9878

18 SAINT GEORGES CLAUDE 13,003 370 430 0,8605

19 VICARI MARC 11,012 1120 919 1,2187

20 VOI CARMELO 11,010 1210 1036 1,1680

21 SAUVAGE DOMINIQUE 10,005 742 767 0,9674

22 DI LEO FRANCOIS 10,005 726 773 0,9392

23 MARCHISSEAU STEPHANE 10,005 657 758 0,8668

24 GUILLEMANT DAVID 10,003 370 470 0,7872

25 FELLINE RICCARDO 9,010 984 796 1,2362

26 GEETS PATRICE 9,009 951 854 1,1136

27 WALLART JEAN CHARLES 9,006 816 690 1,1826

28 VEREECQUE LUDOVIC 9,006 849 870 0,9759

29 PICOT COURNEE SYLVAIN 7,008 812 695 1,1683

30 PERRIN ERIC 7,006 681 603 1,1294

31 RUBLINE PASCAL 7,006 680 628 1,0828

32 ANDRIA FABRIZIO 7,006 678 642 1,0561

33 DELORME RONAN 7,005 700 684 1,0234

34 LUCQUIN JEAN MICHEL 7,005 707 692 1,0217

35 BELLENS ANTOINE 7,005 671 709 0,9464

36 LORIN JIMMY 7,005 630 680 0,9265

37 BOUZEMANE KAMEL 5,007 718 556 1,2914

38 BONNEAU BENOIT 5,004 682 562 1,2135

39 LEBOEUF SYLVAIN 5,004 657 660 0,9955

40 MOREL PIERRE YVES 5,004 645 688 0,9375

41 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 5,004 635 552 1,1504

42 VERHAGHE DOMINIQUE 5,004 610 626 0,9744

43 SACRE JEAN YVES 5,004 592 616 0,9610

CLASSEMENT FINAL



44 REYNAERT PIERRE 5,004 603 628 0,9602

45 DUGAY CLEMENT 4,003 605 572 1,0577

46 CHESNEAU CHRISTOPHE 4,003 411 624 0,6587

47 ROBERGE BRUNO 4,003 634 665 0,9534

48 MICHELOTTI FRANCESCO 4,003 647 692 0,9350

49 GODARD ALAIN 4,002 541 645 0,8388

50 FONTAINE ISABELLE 4,002 515 643 0,8009

51 ACUNZO RAFFAELE 4,002 458 589 0,7776

52 RAHMANI ALAE 4,001 523 637 0,8210

53 LANUSSE CHRISTOPHE 3,000 242 300 0,8067

54 SAILLANT PHILIPPE 2,003 278 242 1,1488

55 HERREBRECHT EMERICK 2,003 267 249 1,0723

56 VAROQUEAUX JULIEN 2,003 258 243 1,0617

57 NAHIRNYJ NICOLAS 2,003 290 274 1,0584

58 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2,003 281 266 1,0564

59 BAUDET JEAN MARIE 2,003 281 272 1,0331

60 DELORME CHRISTOPHE 2,003 269 276 0,9746

61 BAYON PASCAL 2,003 251 260 0,9654

62 JANVIER STEPHANE 2,003 236 252 0,9365

63 LEPAGE PATRICK 2,003 250 276 0,9058

64 BORNEQUE FABRICE 2,003 247 284 0,8697

65 BARDET CHRISTOPHE 2,003 239 278 0,8597

66 HAYES ARNAUD 2,003 231 279 0,8280

67 CLAUSSE XAVIER 2,003 238 289 0,8235

68 KERCRET GENEVIEVE 2,003 231 298 0,7752

69 JUBLOT DENIS 2,003 204 271 0,7528

70 HUGEL FERNAND 2,003 183 290 0,6310

71 FAURE STEPHANE 1,003 248 245 1,0122

72 HERREBRECHT ERIAN 1,003 213 291 0,7320

73 CHARLES DOMINIQUE 1,000 271 300 0,9033

74 GUERIN REGIS 1,000 249 300 0,8300

75 JACQ LAURENT 1,000 249 300 0,8300

76 WEBER THIERRY 1,000 246 300 0,8200

77 DELALANDE CHRISTIAN 1,000 238 300 0,7933

78 GAROIS CHARLES 1,000 235 300 0,7833

79 BAUDRY ALAIN 1,000 232 300 0,7733

80 BUTTI EMILIE 1,000 212 300 0,7067

81 LABLANCHE GERARD 1,000 211 300 0,7033

82 GOUTALOY SYLVAIN 1,000 196 300 0,6533

83 MAILLE BERNARD 1,000 189 300 0,6300

84 CHANTARAUD DOMINIQUE 1,000 189 300 0,6300

85 JOASEM DANIEL 1,000 170 300 0,5667

86 FRANCOIS DIDIER 1,000 149 300 0,4967

87 POULET BERNARD 1,000 147 300 0,4900

88 EVENOU MARIE ANTOINETTE 1,000 92 300 0,3067

89

90

91

92

93

94

95

96


